
Nur am 

letzten 

Spieltag

2 : 10 13 : 35 2954,2SV Koweg Görlitz8. 13 2 : 24 27 : 77 2969,3 0 : 14 14 : 42 2971,4

Top Ten der OKV Klasse Staffel 2

Welde, Adrian 502 ISG Hagenwerder 2. Baumann, Jörg 490 Radeberger SV

509,42 507,80 517,50 546

9. Baumann, Jörg Radeberger SV 11 512,06 509,20 526,33 490

514,57 495 536

8. Groß, Philipp KV BW 99 Rodewitz/Hochk. 12 513,55 514,00 510,83

7. Wehlend, Jonas KV BW 99 Rodewitz/Hochk. 13 514,51 514,50

488 535

550

10. Schneider, Volker SV Reichenbach 11

6. Frömter, Torsten SpG Neugersdorf/Neueibau 12 515,81 517,83 503,67 513 563

5. Beyer, Roberto SV Kirschau 13 518,23 516,00 533,83 495 551

534,80 472 566

4. Wunderlich, Falko SpG Neugersdorf/Neueibau 12 519,43 520,57 511,40

3. Aust, Stefan SV Kirschau 12 521,98 520,14

551

2. Mickan, Thomas SV Kirschau 13 523,98 523,14 529,83 497 571

1. Tzschoppe, Ricardo SV Koweg Görlitz 13 526,23 528,14 512,83 541 554

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

Sitka, David 504 KV BW 99 Rodewitz/Hochk. Beyer, Roberto 495 SV Kirschau

Tschipke, Domenik 510 KV BW 99 Rodewitz/Hochk. Mickan, Thomas 497 SV Kirschau

Schneider, Uwe 511 SpG Neugersdorf/Neueibau York, Steffen 499 SV Koweg Görlitz

Hayn, Stephan 512 ISG Hagenwerder 2. Neumann, Falk 502 SV Koweg Görlitz

Frömter, Torsten 513 SpG Neugersdorf/Neueibau Haufe, Carsten 511 SV Kirschau

Rost, Thomas 518 KV BW 99 Rodewitz/Hochk. Vogler, Bernd 520 Radeberger SV

Geschke, Sebastian 521 ISG Hagenwerder 2. Jeschke, Rene 533 Radeberger SV

Welde, Xaver 522 ISG Hagenwerder 2. Seidensticker, Enrico 540 SV Koweg Görlitz

Heim Auswärts
Friedrich, Danilo 546 KV BW 99 Rodewitz/Hochk. Tzschoppe, Ricardo 541 SV Koweg Görlitz

Top Ten der Woche

2815,6 6 : 6 22,5 : 25,5 3034,07. Radeberger SV 13 8 : 18 36,5 : 67,5 2842,9 2 : 12 14 : 42

4 : 8 18 : 30 2951,2 7 : 7 32 : 24 2629,46. SV Turbine Bautzen 13 11 : 15 50 : 54 2905,2

0 : 12 9 : 39 2462,8 13 : 1 38 : 18 2950,45. SV Reichenbach 13 13 : 13 47 : 57 2532,5

20 : 6 67 : 37

6 : 6 25,5 : 22,5 3005,3 8 : 6 31 : 25 3029,44. KV BW 99 Rodewitz/Hochk. 13 14 : 12 56,5 : 47,5 3008,8

3. ISG Hagenwerder 2. 13 16 : 10 64 : 40 3080,7

3068,12. SV Kirschau 13

3013,2

8 : 4 31 : 17 3087,3 8 : 6 33 : 23 3040,9

3059,4 10 : 2 34 : 14 3129,2

10 : 2 34 : 14

10 : 4 33 : 23

ISG Hagenwerder 2. - Radeberger SV 5 : 3

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

Tabelle

KV BW 99 Rodewitz/Hochk. - SV Koweg Görlitz 5 : 3 (3061 : 3035)

(3005 : 2672)

SV Turbine Bautzen - SV Reichenbach 8 : 0 ( : )

Ostsächsischer Keglerverband e.V.

OKV Klasse Staffel 2
13. Spieltag Saison 2023/24 09.03.2024

Ergebnisse

SpG Neugersdorf/Neueibau - SV Kirschau 6 : 2 (2967 : 2909)

1. SpG Neugersdorf/Neueibau 13 20 : 6 68 : 36 3022,4 10 : 4 34 : 22 3023,7



Ralf SawillaEx -  Anzahl Einsätze als Nichtstammspieler

Staffelleiter

0 Wertungspunkte0 Wertungspunkte

2 Wertungspunkte 3061 12 2

Spiel-Nummer: 602 Reichenbach erster Nichtantritt

Schubert, Stephan
3035

495 1 1 3 490
0 Wertungspunkte

488 0 1 4 540
504 4 1 0

546 4 1 0

KV BW 99 Rodewitz/Hochk. 5 : 3 SV Koweg Görlitz
510
518 3 1 1 502

0 1 4 541

463

499

12

Paul, Henry
Frömter, Torsten

Aust, Stefan

Spiel-Nummer: 600

10,5 2909 0 Wertungspunkte2 Wertungspunkte
2,5 1 1,5

2967 13,5 2

477 2 1 2 459
1 3 497

511 4 1 0
483 1

1 1 3 511
495

475
497
513 3

Spiel-Nummer: 599

Lehmann, Kay
Schneider, Uwe
Ain, Torben
Krahl, Oliver Seibt, David

Mickan, Thomas
Mohlfeld, Jan

SpG Neugersdorf/Neueibau 6 : 2 SV Kirschau

Spielergebnisse

Haufe, Carsten
Beyer, Roberto

Tschipke, Domenik
Rost, Thomas

Tzschoppe, Ricardo
Neumann, Falk

472
1 1

486

Sitka, David
Groß, Philipp
Friedrich, Danilo
Wehlend, Jonas

SV Turbine Bautzen 8 : 0 SV Reichenbach

Mannack, Steffen
Seidensticker, Enrico

York, Steffen

Spiel-Nummer: 601

ISG Hagenwerder 2. 5 : 3 Radeberger SV
Geschke, Sebastian 521 4 1 0 228 Mickan, Christoph A1

Welde, Adrian 502 3,5 1 0,5 443 Kühne, Volker A2

Reichel, Ralf 497 1 1 3 533 Jeschke, Rene E3

Hayn, Stephan 512 1 1 3 520 Vogler, Bernd
Walsch, Heiko 451 1 1 3 490 Baumann, Jörg

E3

2 Wertungspunkte 3005 13,5 2 10,5 2672 0 Wertungspunkte
Welde, Xaver 522 3 1 1 458 Hannusch, Tony

A1 ab 61. Kugel Herold, Daniel (E4 - Einsatz unberechtigt)

A2 ab 61. Kugel Wuttke, Matthias


